
1/2 

 

Extrait des délibérations  
de la Commission Permanente  

 
 
 
N° CP-2009-10-4-4  
Séance du vendredi 3 juillet 2009 
 
 
MISE EN ŒUVRE DE LA POLITIQUE DÉPARTEMENTALE D’INSERTION POUR 

2009  

 

La Commission Permanente du Conseil Général, 
 

VU  l'article L 3211-2 du Code Général des Collectivités Territoriales relatif aux 
compétences de la Commission Permanente, 

VU le rapport du Président du Conseil Général  

 

 

APRES EN AVOIR DELIBERE 

 
 - Accorde : 

 
- Au CCAS de la Mairie de Cernay : 700 € pour son projet présenté à la CLI de 

Thann, 
 

- À EPICEA : 
    650 € pour son projet présenté à la CLI de Thann, 
 8 434 € pour l'accueil en SIAE. 

 
- À EGEE : 1 800 € pour son projet présenté à la CLI de Saint-Louis, 

 
- À LA PETITE VIGNE : 9 000 € pour son projet présenté à la CLI de Sainte-

Marie-aux-Mines, 
 

- Au CSC VAL D’ARGENT : 10 000 € pour son projet présenté à la CLI de 
Sainte-Marie-aux-Mines, 

 
- Aux Jardins de Wesserling : 2 745,27 € pour l’achat d’équipements divers, 

 
- À ADESION : 

      260,13 € pour les frais de déplacement du poste CET, 
 14 399 € pour l'accueil en SIAE. 

 
 Il est proposé d’approuver et d’autoriser la signature des avenants aux conventions de 

partenariat joints au présent rapport. 
 
 

Accusé de réception - Ministre de l'intérieur

068-226800019-20090703-0000003277-DE

Acte Certifié exécutoire
Envoi : 06/07/2009
Réception par le Prefet : 06/07/2009
Publication : 10/07/2009



2/2 

Le total des subventions s'élève à 47 988,40 € et se répartit comme suit : 
 

- 21 450,00 €, opération 2009-H712-9999, imputation 0-015-541-6574-3047-010, 
-      700,00 €, opération 2009-H712-9999, imputation 0-015-541-65737-3047-010, 
-      260,13 €, opération 2009-H712-1968, imputation 0-65-58-6574-3047-010, 
-   2 745,27 €, opération 2009-H212-9999, imputation 0-204-541-2042-3042-010, 
- 22 833,00 €, opération 2009-H712-9999, imputation 0-015-544-6574-3047-010. 

 

 

 
 
 
Adopté 
 voix contre 
 abstentions 


